


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Hedge fonlar piyasalardaki sükunetin süreceği beklentisi ile VIX’te kısa pozisyonları artırıyor

➢ ABD, Rus petrolü aldığı gerekçesiyle Hindistan’a %50 tarife uygulamaya başladı

➢ Fed, Cook’un Trump’ın kendisini görevden alma girişimine itiraz edeceğini ve görevine devam edebilmek 

için yargıya başvuracağını belirterek, bankanın mahkeme kararına uyacağını bildirdi

➢ Trump: Çok kısa sürede Fed’de çoğunluğu elde edeceğiz

➢ Fed yöneticisi Cook, Trump’ın kendisini görevden alma girişimine karşı dava açacak

➢ Trump, Ukrayna ile anlaşmaya yanaşmaması durumunda Rusya’ya ekonomik yaptırımlar uygulayacağını 

vurgulayarak, Moskova’dan yapılan bazı açıklamaların sadece ‘’gösteriş’’ olduğunu savundu

➢ ABD Hazine Bakanı Bessent, gümrük vergisi gelirlerinde artışın devam edeceğini belirtti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16488 – 1.16861 – 1.17192

1.15940 – 1.15826 – 1.15687

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü Asya seansında 1,1630 
civarına gerileyerek hafif satış baskısı altında kaldı. Fransa’daki 
siyasi belirsizlik Euro (EUR) üzerinde baskı oluşturuyor.
Başbakan François Bayrou’nun azınlık hükümetinin varlığı 
tehdit altında, zira Fransa’daki üç muhalefet partisinin tamamı, 
8 Eylül’de yapılacak olan 44 milyar avroluk bütçe paketi güven 
oylamasını desteklemeyeceklerini açıkladı.
Fransa’daki siyasi belirsizlik, Salı günü Fransız varlıklarında sert 
düşüşe yol açtı. CAC 40 endeksi, Salı günkü işlemlerde %1,7 
düşüşle kapandı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34727 – 1.34992 – 1.35218

1.34282 – 1.34099 – 1.33917

GBP/USD paritesi, önceki seanstaki kazançlarının bir kısmını 
geri vererek Çarşamba sabahı Asya saatlerinde 1,3450 
civarında işlem görüyor. İngiltere ekonomisindeki kalıcı 
enflasyon baskıları nedeniyle İngiltere Merkez Bankası’nın 
(BoE) ek faiz indirimlerine gitme olasılığının azalması, Pound 
Sterling’e (GBP) destek sağlayabilir. İngiltere’de enflasyon son 
aylarda daha hızlı bir ivmeyle artış gösteriyor.
BoE Para Politikası Komitesi (MPC) üyesi Catherine Mann, Salı 
günü yaptığı açıklamada banka faiz oranının enflasyon 
risklerine karşı kalıcı olarak yüksek tutulması gerektiğini 
söyledi. Mann ayrıca, “Eğer iç talepte aşağı yönlü riskler ortaya 
çıkmaya başlarsa, daha hızlı ve daha büyük faiz indirimleri 
şeklinde güçlü politika adımlarına hazır olduğumu belirtmek 
isterim.” dedi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.113 – 148.432 – 148.741

147.481 – 147.101 – 146.752

Japon Yeni (JPY), haftanın başında ABD Doları (USD) karşısında 
gördüğü üç haftanın en düşük seviyesinden hafif toparlandı. 
Japonya’da enflasyonun inatçı seyrini koruduğuna dair işaretler, 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) politika normalleşme 
yolunda ilerlemeye devam edeceği görüşünü güçlendirdi. Bu 
durum ve piyasalardaki temkinli hava, güvenli liman talebini 
artırarak JPY’ye destek sağlıyor.
Bununla birlikte, bir sonraki BoJ faiz artırımının zamanlamasına 
ilişkin belirsizlik, JPY’deki yükselişi sınırlayabilir. Ayrıca, genel 
olarak güçlü seyreden USD eğilimi USD/JPY paritesini 
destekleyici unsur olmaya devam ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3386 – 3393 - 3405

3360 – 3346 - 3334

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba sabahı Avrupa seansında satış 
baskısı altında. Değerli metal, 3.395 dolarla gördüğü iki 
haftanın zirvesinden kâr satışları ve ABD Doları’ndaki hafif 
toparlanma nedeniyle geri çekildi. ABD Başkanı Donald 
Trump’ın bir Fed üyesini görevden alma çabalarını artırması, 
Fed’in bağımsızlığına ilişkin endişeleri büyütüyor ve altına 
güvenli liman talebi sağlayabilir.
Yatırımcılar Rusya-Ukrayna çatışmasını da yakından izleyecek. 
Gerilimin tırmandığına dair işaretler altın fiyatını yukarı 
taşıyabilirken, olası bir barış anlaşması değerli metali kısa 
vadede baskılayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.18 – 64.70 – 65.22

63.43 – 62.98 – 62.57

Batı Teksas tipi (WTI) ham petrol fiyatı, önceki seansta %2’den 
fazla düşüş kaydettikten sonra Çarşamba sabahı Asya 
saatlerinde 63,10 dolar civarında yatay seyrediyor. ABD’nin 
Hindistan’a uygulayacağı yeni gümrük tarifeleri öncesinde 
yatırımcıların temkinli duruşu petrol fiyatlarını dengede 
tutuyor.
ABD, Hindistan’ın Rusya’dan petrol alımlarına yanıt olarak 
Çarşamba günü TSİ 04:01’de Hindistan’dan yapılan ihracata 
%25 ek gümrük vergisi getirecek. Tarifeler toplamda %50’ye 
ulaşarak Washington’un uyguladığı en yüksek vergilerden biri 
olacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.711 – 2.741 – 2.766

2.664 – 2.639 – 2.618

Doğalgaz net bir düşüş trendini sürdürüyor ve görülen 
güçlenme işaretleri şu ana kadar daha geniş bir düşüş eğilimi 
içinde sınırlı kalıyor. Salı günü doğalgaz, Pazartesi gününün 
zirvesini aşarak 2,73 dolara yükseldi ve günlük dip seviyesi 2,64 
dolara çıktı. Pazartesi günkü seansta fiyat 2,62 dolarla yeni bir 
trend dibine inmiş, ardından önceki dip olan 2,69’un üzerine 
toparlanarak günü yükselişle kapatmıştı. Bu toparlanma kısa 
vadede olumlu bir davranış olarak görülüyor ve bugünkü küçük 
yükselişe zemin hazırlamış durumda, ancak genel eğilim hâlen 
düşüş yönünde.
Mevcut düşüş, üst sınırı 10 günlük hareketli ortalamanın (şu an 
2,79 dolar) yakınında olan bir düşen takoz konsolidasyon 
formasyonu içinde gerçekleşiyor. Bu seviyenin hemen üzerinde, 
son ara zirve olan 2,85 dolar ile nisan ayı dibi olan 2,86 dolarda 
potansiyel bir direnç alanı bulunuyor. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24252 – 24333 - 24419

24127 – 24062 - 23921

DAX endeksinin Çarşamba günü yükselişle açılması bekleniyor; 
bu tahmin bankalar ve aracı kurumların hesaplamalarına 
dayanıyor. Endeks Salı günü %0,5 düşüşle 24.152 puandan 
kapanmıştı.
Yatırımcılar, GfK ve Nürnberg Pazar Kararları Enstitüsü’nün 
(NIM) Almanya tüketici güveni için eylül ayı tahminlerine 
odaklanmış durumda. Uzmanlar hafif bir düşüş bekliyor. 
Reuters tarafından ankete katılan uzmanlar, göstergenin eksi 
21,5’ten eksi 22,0 puana gerilemesini öngörüyor. Bu, tüketici 
güvenindeki bozulmanın art arda üçüncü ayı olacak.
Piyasa katılımcıları ayrıca ABD’li çip devi Nvidia’nın kazanç 
raporunu merakla bekliyor. Yapay zeka için yüksek performanslı 
işlemci tedarikinde dünyanın en büyük şirketi olan Nvidia, ikinci 
çeyrek sonuçlarını açıklayacak.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23642 – 23758 - 23861

23448 – 23321 - 23212

ABD hisse senetleri Salı günü hafif yükseldi; Wall Street, Başkan 
Trump’ın ABD Merkez Bankası (Fed) yöneticisi Lisa Cook’u 
görevden alma girişimini sindirirken yatırımcılar Nvidia’nın 
(NVDA) bu haftaki kazançlarına odaklandı. Trump’ın Fed ile 
yaşadığı çekişmeyi ve ticaret hamlelerini sosyal medyada 
artırmasının ardından yatırımcılar temkinli hareket ediyor.
Başkan Trump, Pazartesi geç saatlerde yaptığı açıklamada, 
Cook’un sürekli istifa taleplerine direnmesi ve hakkında 
yöneltilen ipotek dolandırıcılığı iddialarının ardından, onu 
görevden almak için "yeterli sebep" bulduğunu söyledi. Cook 
istifa etmeyeceğini belirtti. Cook’un avukatı ise bunun "yasadışı 
bir eylem" olduğunu söyleyerek dava açacaklarını açıkladı. Bu 
arada Wall Street, Çarşamba kapanışından sonra açıklanacak 
Nvidia (NVDA) kazanç raporuna hazırlanıyor. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

112622 – 114477 - 116159

110438 – 109120 - 108256

Bitcoin fiyatı, yatırımcı talebindeki baskının devam etmesiyle 
bu hafta sert düştü. BTC/USD paritesi Salı günü 108.728 
seviyesine gerileyerek 9 Temmuz’dan bu yana en düşük 
seviyesini gördü; yılın en yüksek seviyesinden %12’den fazla 
değer kaybetmiş durumda ve bu bir düzeltme anlamına geliyor.
Bitcoin, bu hafta dalgalı bir seyir izledi; odak noktası, Cuma 
günü Jackson Hole Sempozyumu’nda Jerome Powell’ın faiz 
oranları hakkındaki tonunu değiştirmiş gibi görünen 
konuşmasıyla ABD Merkez Bankası (Fed) oldu. Powell, istihdam 
piyasasındaki yumuşamaya dikkat çekti.
Öte yandan Bitcoin, Beyaz Saray ile Fed arasındaki gerilime ve 
Trump’ın Lisa Cook’u görevden almasına verdiği tepki açısından 
sınırlı bir hareket gösterdi. Cook istifa etmeyeceğini ve Fed’in 
tarafsızlığını korumak için dava açacağını açıkladı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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